
 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-13457                                                                                CUP: I34D22004130006 

Ai Membri della Commissione 

All’albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n.275 del 08.03.1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il disposto di cui all’ art. 25 del Dlg n. 165/2001; 

VISTO il D.I. 129/18 “Nuovo regolamento contabile delle scuole”; 

VISTO il Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 

4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, codice progetto 

M4C1I3.2-2022-961-P-13457; 

VISTO il relativo Avviso di selezione pubblicato in data 11/07/2023 prot. n° 6155, con cui è stata avviato il 

reclutamento di n° 2 figure di personale ATA interno con i seguenti compiti: 
- a) n° 1 assistente amministrativo da impiegare nel ruolo di supporto al gruppo di progettazione, 

funzionale al corretto iter documentale degli atti prodotti 

b) n° 1 assistente amministrativo da impiegare nel ruolo di archiviazione per immagini e archiviazione 

digitale del progetto e alla conservazione documentale; 

RAVVISATA la necessità della costituzione di un’apposita commissione per l’esame delle candidature del 

personale ATA interno; 

VERIFICATA la disponibilità delle persone interessate; 

DECRETA 

Art. 1: La commissione è così costituita: 

 

Presidente: Silvana Fondi, docente collaboratore del D.S;  

Membro: El Basri Emanuele docente;  





Membro: Rosa Ciani docente. 

Art.2: Ai membri della commissione non spettano compensi di alcun genere. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Roberto SANTAGATA 

Firmato digitalmente 
 


		2023-07-20T12:06:17+0200
	SNTRRT70T15A512R




